TAMIS PLAQUE PERFORÉE
12.02.2026
page 1 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
Endecotts fabrique une large gamme de tamis en tôle perforée pour les
nombreuses industries qui en ont besoin. Ces tamis sont disponibles
dans des diamètres de 200*, 300*, 400 et 450 mm, avec des ouvertures
allant de 125 mm à 4 mm pour les tamis à trous carrés et de 125 mm à 1
mm pour les tamis à trous ronds.
Les tamis à plaques perforées peuvent être fournis avec des cadres en
acier inoxydable ou en laiton (*200 et 300 mm) et sont tous fabriqués
selon les normes d'ingénierie les plus strictes pour garantir la qualité et
la précision. Les tamis en fil métallique tissé et les tamis en tôle perforée
sont disponibles dans toutes les normes nationales et internationales.
Liens rapides : International Test Sieve Series (ISO)
American Standard Test Sieve Series (ASTM)
AVANTAGES PRODUIT
Cadre de précision (assure un emboitement constant)
Ouverture précise (conformément à la norme ISO 3310-2, ASTM E323 ou autres spécifications)
Filet naturel (écoulement libre de l'échantillon)
Totalement étanche (pas de fente qui perdrait du matériau)
Tension uniforme des mailles (assure une analyse précise)
Bords surs (un grand rayon rend la manipulation confortable)
Numéro de série (assure une traçabilité complète)
TAMIS PLAQUE PERFORÉE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Type de support plaque perforée à trous carrés ou ronds
Diamètre 200 / 300 / 400 / 450 mm
Tailles de maille 125 - 1 mm trou rond
125 - 4 mm trou carré
Matériau du cadre inox / *laiton
Matériau de tôle perforée acier inox / acier plaqué
Hauteur version haute et demi hauteur
12.02.2026
page 2 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
12.02.2026
page 3 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
N° ARTICLE
# mm cadre maille standard hauteur ø
200SIR125. 125,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR112. 112.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR106. 106.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR100. 100,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR90.0 90.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR80.0 80,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR75.0 75.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR71.0 71.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR63.0 63,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR56.0 56,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR53.0 53,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR50.0 50,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR45.0 45,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR40.0 40,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR37.5 37,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR35.5 35.50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
12.02.2026
page 4 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
200SIR31.5 31,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR28.0 28,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR26.5 26,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR25.0 25,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR22.4 22,40 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR20.0 20,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR19.0 19,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR18.0 18,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR16.0 16,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR14.0 14,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR13.2 13,20 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR12.5 12,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR11.2 11,20 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR10.0 10,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR9.50 9.50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR9.00 9,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR8.00 8,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR7.10 7,10 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
12.02.2026
page 5 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
200SIR6.70 6,70 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR6.30 6,30 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR5.60 5,60 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR5.00 5,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR4.75 4,75 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR4.50 4,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR4.00 4,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR3.55 3,55 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR3.35 3,35 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR3.15 3,15 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR2.80 2,80 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR2.50 2,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR2.36 2,36 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR2.24 2,24 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR2.00 2,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR1.80 1,80 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR1.70 1,70 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR1.60 1,60 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
12.02.2026
page 6 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
200SIR1.40 1,40 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR1.25 1,25 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR1.18 1,18 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR1.12 1,12 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIR1.00 1,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200S_STLID Couvercle acier
inoxydable
200 mm
200S_STREC Fond acier
inoxydable
pleine 200 mm
200S_STINT Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
pleine 200 mm
200S_STRECH Couvercles &
fonds
acier
inoxydable
pleine 200 mm
200S_STINTH Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
pleine 200 mm
Ø 300
MM
ROUND
HOLE
ACIER
INOXYDABLE
PLEINE
HAUTEUR
ISO 3310-2
# mm cadre maille standard hauteur ø
300SIR125. 125,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR112. 112.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR106. 106.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR100. 100,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR90.0 90.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR80.0 80,00 mm acier round hole perforated ISO 3310-2 pleine 300
12.02.2026
page 7 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable plated steel mm
300SIR75.0 75.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR71.0 71.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR63.0 63,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR56.0 56,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR53.0 53,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR50.0 50,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR45.0 45,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR40.0 40,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR37.5 37,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR35.5 35.50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR31.5 31,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR28.0 28,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR26.5 26,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR25.0 25,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR22.4 22,40 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR20.0 20,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR19.0 19,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR18.0 18,00 mm acier round hole perforated ISO 3310-2 pleine 300
12.02.2026
page 8 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable plated steel mm
300SIR16.0 16,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR14.0 14,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR13.2 13,20 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR12.5 12,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR11.2 11,20 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR10.0 10,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR9.50 9.50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR9.00 9,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR8.00 8,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR7.10 7,10 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR6.70 6,70 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR6.30 6,30 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR5.60 5,60 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR5.00 5,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR4.75 4,75 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR4.50 4,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR4.00 4,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR3.55 3,55 mm acier round hole perforated ISO 3310-2 pleine 300
12.02.2026
page 9 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable plated steel mm
300SIR3.35 3,35 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR3.15 3,15 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR2.80 2,80 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR2.50 2,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR2.36 2,36 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR2.24 2,24 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR2.00 2,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR1.80 1,80 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR1.70 1,70 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR1.60 1,60 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR1.40 1,40 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR1.25 1,25 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR1.18 1,18 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR1.12 1,12 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIR1.00 1,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300S_STLID Couvercle acier
inoxydable
300 mm
300S_STREC Fond acier
inoxydable
pleine 300 mm
300S_STINT Fond acier pleine 300 mm
12.02.2026
page 10 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
intermédiaire inoxydable
300S_STRECH Fond acier
inoxydable
demi 300 mm
300S_STINTH Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
demi 300 mm
Ø 400
MM
ROUND
HOLE
ACIER
INOXYDABLE
PLEINE
HAUTEUR
ISO 3310-2
# mm cadre maille standard hauteur ø
400SIR125. 125,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR112. 112.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR106. 106.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR100. 100,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR90.0 90.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR80.0 80,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR75.0 75.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR71.0 71.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR63.0 63,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR56.0 56,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR53.0 53,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR50.0 50,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR45.0 45,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
12.02.2026
page 11 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
400SIR40.0 40,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR37.5 37,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR35.5 35.50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR31.5 31,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR28.0 28,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR26.5 26,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR25.0 25,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR22.4 22,40 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR20.0 20,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR19.0 19,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR18.0 18,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR16.0 16,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR14.0 14,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR13.2 13,20 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR12.5 12,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR11.2 11,20 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR10.0 10,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR9.50 9.50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
12.02.2026
page 12 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
400SIR9.00 9,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR8.00 8,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR7.10 7,10 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR6.70 6,70 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR6.30 6,30 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR5.60 5,60 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR5.00 5,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR4.75 4,75 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR4.50 4,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR4.00 4,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR3.55 3,55 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR3.35 3,35 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR3.15 3,15 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR2.80 2,80 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR2.50 2,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR2.36 2,36 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR2.24 2,24 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR2.00 2,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
12.02.2026
page 13 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
400SIR1.80 1,80 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR1.70 1,70 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR1.60 1,60 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR1.40 1,40 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR1.25 1,25 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR1.18 1,18 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR1.12 1,12 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIR1.00 1,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400S_STLID Couvercle acier
inoxydable
400 mm
400S_STREC Fond acier
inoxydable
pleine 400 mm
400S_STINT Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
pleine 400 mm
Ø 450
MM
ROUND
HOLE
ACIER
INOXYDABLE
PLEINE
HAUTEUR
ISO 3310-2
# mm cadre maille standard hauteur ø
450SIR125. 125,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR112. 112.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR106. 106.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR100. 100,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR90.0 90.00 mm acier round hole perforated ISO 3310-2 pleine 450
12.02.2026
page 14 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable stainless steel plate mm
450SIR80.0 80,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR75.0 75.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR71.0 71.00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR63.0 63,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR56.0 56,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR53.0 53,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR50.0 50,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR45.0 45,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR40.0 40,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR37.5 37,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR35.5 35.50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR31.5 31,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR28.0 28,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR26.5 26,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR25.0 25,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR22.4 22,40 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR20.0 20,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR19.0 19,00 mm acier round hole perforated ISO 3310-2 pleine 450
12.02.2026
page 15 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable stainless steel plate mm
450SIR18.0 18,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR16.0 16,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR14.0 14,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR13.2 13,20 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR12.5 12,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR11.2 11,20 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR10.0 10,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR9.50 9.50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR9.00 9,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR8.00 8,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR7.10 7,10 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR6.70 6,70 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR6.30 6,30 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR5.60 5,60 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR5.00 5,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR4.75 4,75 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR4.50 4,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR4.00 4,00 mm acier round hole perforated ISO 3310-2 pleine 450
12.02.2026
page 16 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable stainless steel plate mm
450SIR3.55 3,55 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR3.35 3,35 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR3.15 3,15 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR2.80 2,80 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR2.50 2,50 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR2.36 2,36 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR2.24 2,24 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR2.00 2,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR1.80 1,80 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR1.70 1,70 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR1.60 1,60 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR1.40 1,40 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR1.25 1,25 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR1.18 1,18 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR1.12 1,12 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIR1.00 1,00 mm acier
inoxydable
round hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450S_STLID Couvercle acier
inoxydable
450 mm
450S_STREC Fond acier pleine 450 mm
12.02.2026
page 17 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable
450S_STINT Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
pleine 450 mm
Ø 200
MM
SQUARE
HOLE
ACIER
INOXYDABLE
PLEINE
HAUTEUR
ISO 3310-2
# mm cadre maille standard hauteur ø
200SIS125. 125,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS112. 112.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS106. 106.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS100. 100,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS90.0 90.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS80.0 80,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS75.0 75.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS71.0 71.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS63.0 63,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS56.0 56,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS53.0 53,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS50.0 50,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS45.0 45,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS40.0 40,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
12.02.2026
page 18 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
200SIS37.5 37,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS35.5 35.50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS31.5 31,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS28.0 28,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS26.5 26,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS25.0 25,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS22.4 22,40 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS20.0 20,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS19.0 19,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS18.0 18,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS16.0 16,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS14.0 14,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS13.2 13,20 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS12.5 12,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS11.2 11,20 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS10.0 10,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS9.50 9.50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS9.00 9,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
12.02.2026
page 19 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
200SIS8.00 8,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS7.10 7,10 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS6.70 6,70 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS6.30 6,30 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS5.60 5,60 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS5.00 5,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS4.75 4,75 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS4.50 4,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200SIS4.00 4,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 200
mm
200S_STLID Couvercle acier
inoxydable
200 mm
200S_STREC Fond acier
inoxydable
pleine 200 mm
200S_STINT Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
pleine 200 mm
200S_STRECH Couvercles &
fonds
acier
inoxydable
pleine 200 mm
200S_STINTH Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
pleine 200 mm
Ø 300
MM
SQUARE
HOLE
ACIER
INOXYDABLE
PLEINE
HAUTEUR
ISO 3310-2
# mm cadre maille standard hauteur ø
300SIS125. 125,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS112. 112.00 mm acier square hole perforated ISO 3310-2 pleine 300
12.02.2026
page 20 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable plated steel mm
300SIS106. 106.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS100. 100,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS90.0 90.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS80.0 80,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS75.0 75.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS71.0 71.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS63.0 63,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS56.0 56,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS53.0 53,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS50.0 50,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS45.0 45,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS40.0 40,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS37.5 37,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS35.5 35.50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS31.5 31,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS28.0 28,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS26.5 26,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS25.0 25,00 mm acier square hole perforated ISO 3310-2 pleine 300
12.02.2026
page 21 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable plated steel mm
300SIS22.4 22,40 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS20.0 20,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS19.0 19,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS18.0 18,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS16.0 16,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS14.0 14,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS13.2 13,20 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS12.5 12,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS11.2 11,20 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS10.0 10,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS9.50 9.50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS9.00 9,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS8.00 8,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS7.10 7,10 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS6.70 6,70 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS6.30 6,30 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS5.60 5,60 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS5.00 5,00 mm acier square hole perforated ISO 3310-2 pleine 300
12.02.2026
page 22 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable plated steel mm
300SIS4.75 4,75 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS4.50 4,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300SIS4.00 4,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
plated steel
ISO 3310-2 pleine 300
mm
300S_STLID Couvercle acier
inoxydable
300 mm
300S_STREC Fond acier
inoxydable
pleine 300 mm
300S_STINT Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
pleine 300 mm
300S_STRECH Fond acier
inoxydable
demi 300 mm
300S_STINTH Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
demi 300 mm
Ø 400
MM
SQUARE
HOLE
ACIER
INOXYDABLE
PLEINE
HAUTEUR
ISO 3310-2
# mm cadre maille standard hauteur ø
400SIS125. 125,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS112. 112.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS106. 106.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS100. 100,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS90.0 90.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS80.0 80,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS75.0 75.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
12.02.2026
page 23 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
400SIS71.0 71.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS63.0 63,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS56.0 56,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS53.0 53,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS50.0 50,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS45.0 45,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS40.0 40,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS37.5 37,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS35.5 35.50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS31.5 31,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS28.0 28,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS26.5 26,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS25.0 25,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS22.4 22,40 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS20.0 20,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS19.0 19,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS18.0 18,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS16.0 16,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
12.02.2026
page 24 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
400SIS14.0 14,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS13.2 13,20 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS12.5 12,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS11.2 11,20 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS10.0 10,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS9.50 9.50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS9.00 9,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS8.00 8,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS7.10 7,10 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS6.70 6,70 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS6.30 6,30 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS5.60 5,60 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS5.00 5,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS4.75 4,75 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS4.50 4,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400SIS4.00 4,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 400
mm
400S_STLID Couvercle acier
inoxydable
400 mm
400S_STREC Fond acier
inoxydable
pleine 400 mm
12.02.2026
page 25 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
400S_STINT Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
pleine 400 mm
Ø 450
MM
SQUARE
HOLE
ACIER
INOXYDABLE
PLEINE
HAUTEUR
ISO 3310-2
# mm cadre maille standard hauteur ø
450SIS125. 125,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS112. 112.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS106. 106.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS100. 100,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS90.0 90.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS80.0 80,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS75.0 75.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS71.0 71.00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS63.0 63,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS56.0 56,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS53.0 53,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS50.0 50,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS45.0 45,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS40.0 40,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS37.5 37,50 mm acier square hole perforated ISO 3310-2 pleine 450
12.02.2026
page 26 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
inoxydable stainless steel plate mm
450SIS35.5 35.50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS31.5 31,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS28.0 28,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS26.5 26,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS25.0 25,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS22.4 22,40 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS20.0 20,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS19.0 19,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS18.0 18,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS16.0 16,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS14.0 14,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS13.2 13,20 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS12.5 12,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS11.2 11,20 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS10.0 10,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS9.50 9.50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS9.00 9,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS8.00 8,00 mm acier square hole perforated ISO 3310-2 pleine 450
12.02.2026
page 27 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
desktop
inoxydable stainless steel plate mm
450SIS7.10 7,10 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS6.70 6,70 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS6.30 6,30 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS5.60 5,60 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS5.00 5,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS4.75 4,75 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS4.50 4,50 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450SIS4.00 4,00 mm acier
inoxydable
square hole perforated
stainless steel plate
ISO 3310-2 pleine 450
mm
450S_STLID Couvercle acier
inoxydable
450 mm
450S_STREC Fond acier
inoxydable
pleine 450 mm
450S_STINT Fond
intermédiaire
acier
inoxydable
pleine 450 mm
12.02.2026
page 28 / 28
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs
	Tamis plaque perforée
	Avantages Produit
	Tamis plaque perforée Caractéristiques techniques
	N° Article
	ø 300 mm
	round hole
	acier inoxydable
	pleine hauteur
	ISO 3310-2
	ø 400 mm
	round hole
	acier inoxydable
	pleine hauteur
	ISO 3310-2
	ø 450 mm
	round hole
	acier inoxydable
	pleine hauteur
	ISO 3310-2
	ø 200 mm
	square hole
	acier inoxydable
	pleine hauteur
	ISO 3310-2
	ø 300 mm
	square hole
	acier inoxydable
	pleine hauteur
	ISO 3310-2
	ø 400 mm
	square hole
	acier inoxydable
	pleine hauteur
	ISO 3310-2
	ø 450 mm